
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 54212

Stavební pozemek 1339m2
Pičín

3 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 339 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám stavební pozemek v malebné obci blízko Dobříše a Příbrami. Pozemek má
rozlohu 1 339 m2 a je situován v menší lokalitě zastavěné rodinnými domy.

Pozemek je plně připraven k výstavbě domu o dvou nadzemních podlažích, s možností zastavět až 20% plochy. Na
pozemku je již připravena přípojka elektřiny, vodovod lze řešit vlastní studnou, kanalizaci vlastní jímkou nebo ČOV.
Pozemek je přístupný z veřejné komunikace.

Poloha pozemku je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v blízkosti města. Do Příbrami nebo Dobříše se dostanete
za 10 až 15 minut autem, a do Prahy za cca 40 minut po rychlostní silnici R4/D4, na kterou se napojíte v Dobříši.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku pozemku. Rádi Vám pomůžeme i s
vhodným financováním.


